
                                                                                                                               

UCHWAŁA NR   29/92/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 

 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r.,  poz. 782 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

                                                     § 1. 

1. Przeznaczyć do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość    

    położoną w obrębie i w gm. Łukta, oznaczoną jako działka nr 363/1 o pow. 10,6589 ha                  

    posiadającą urządzoną księgę wieczystą Nr EL1O/00031732/9. 

 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony -  od dnia 01.10.2015 do dnia  30.09.2017 r. 

 

3. Ustalić kwotę wywoławczą rocznego czynszu dzierżawnego w wysokości  5.000 zł 

          

 

                                                           § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta  ........................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta   ........................................................... 

 

3. Cezary Pec - Członek Zarządu   ........................................................... 

 

4. Antoni Smolak - Członek Zarządu  ............................................................ 

       

     5.   Piotr Strzylak - Członek Zarządu   ............................................................       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


